UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS
Tel. (067) 3902 2535 - Fax. (067) 3902 2520 - Home Page http://www.uems.br  -  e-mail: posgraduacao@uems.br

Edital nº 01/2012– POSLETRASDOU-UEMS, de 12 de julho de 2012.

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM LETRAS

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE DOURADOS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES – PROCESSO SELETIVO 2012

A comissão do Processo Seletivo do Curso de Pós-Graduação  Lato Sensu em
Letras, Áreas  de  concentração  em  Estudos linguísticos e Estudos Literários,
da UEMS, Unidade  Universitária  de  Dourados, no  uso  de  suas  atribuições
legais,  torna público a homologação das  inscrições, do processo  seletivo para
alunos  regulares da oferta 2012,  processo deflagrado pelo Edital de Abertura
do processo Seletivo, nº 15/2012/PROPP, D.O.E  nº 8.192, de 16 de maio de
2012.

I - Das inscrições deferidas:

Ficam deferidas, nos termos do item 03 do edital supracitado:

Nome do Candidato (a)
Andréia Cristina Embercics
André Suehiro Matsumoto
Antônio da Cunha Sanches
Ariane Francisca Romero
Cynara Almeida Amaral
Diva Francisca dos Santos
Zomerfeld
Edvaldo Teixeira Moraes
Josefa Barros Silva
Lilian Riquelme de Souza
Letícia Angelina Andrade
Lourdes Cristina Mergarejo
Maria Terezinha Nantes de Araújo
Melissa Silva Siebra
Melquisedeque Muniz de Melo
Rúbia Araujo Gomes
Rutnéia de Ávila Pereira
Simone Peres Claus
Sirlei Paulino Sales
Valdicleia Fernandes Nunes
Sara Pires Oliveira
Waléria Rosaria de Souza Alcantú

                   UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS
Tel. (067) 3902 2535 - Fax. (067) 3902 2520 - Home Page http://www.uems.br  -  e-mail: posgraduacao@uems.br

II – Convocação para Etapa 01 – Avaliação Escrita

Os candidatos relacionados no item I deste edital ficam convocados para a
Etapa 01 Avaliação Escrita, a ser realizada às 8 horas do dia 14/07/2012, na
UEMS - Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul, situada à Rodovia
Dourados/Itahum, Km 12 – Cidade Universitária de Dourados, Bloco E – Piso
Superior, salas nº 1 e nº 4.

 Dourados, 12 de julho de 2012.

Profª Drª Zélia Ramona Nolasco dos Santos Freire
Presidente da Comissão do Processo Seletivo